THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
Số: 362-CV/ĐTN

V/v đề xuất tuyên dương giải thưởng

Nguyễn Văn Trỗi lần thứ 14 - năm 2024

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN;

   - BAN CÔNG NHÂN LAO ĐỘNG THÀNH ĐOÀN.

Căn cứ Thông báo số 1090-TB/TĐTN-BCNLĐ ngày 16/9/2024 của Ban

Thường vụ Thành Đoàn về việc triển khai bình chọn, giới thiệu gương điển hình đề

nghị xét trao giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi lần thứ 14 - năm 2024;

Qua quá trình triển khai giải thưởng, tiếp nhận và kiểm tra các hồ sơ đề

xuất, Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố kính đề nghị Ban

Thường vụ Thành Đoàn xem xét các hồ đề xuất giải thưởng Nguyễn Văn Trỗi lần

thứ 14 - năm 2024 (theo danh sách và hồ sơ đính kèm).

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Trường Giang - Phó Bí

thư Đoàn Khối (SĐT: 0932.068.109) phụ trách hồ sơ đề xuất khen thưởng.

Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố rất mong nhận

được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Bùi Hữu Hồng Hải

DANH SÁCH
Giới thiệu gương điển hình đề nghị xét tặng Giải thưởng

Nguyễn Văn Trỗi lần thứ 14 năm 2024

--------

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

1.  LÊ VĂN SINH Đoàn Văn phòng Thành ủy

2.  TRẦN ĐOÀN MINH TRÍ Đoàn Văn phòng Thành ủy

3.  VÕ NHỊ KIỀU Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

4.  NGUYỄN THỊ HỒNG THẮM Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

5.  LÊ THÀNH HƯNG
Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công

nghệ cao Thành phố

6.  NGUYỄN QUỐC THANH
Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công

nghệ cao Thành phố

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI